Затверджено:
Наказ Міністерства

економічного розвитку

і  торгівлі України

15.09.2014 № 1106

Річний   план   закупівель 
на 2015 рік 
Комунальне підприємство «Міськсвітло»  Комсомольської міської ради» 24388049
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ) 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ

 (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета 

закупівлі
	Процедура

закупівлі 


	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Енергія електрична

ДК : 2010 35.11.1
(35.11.10-00.00)
	2610
	683000,00 грн.               ( Шістсот вісімдесят три тисячі грн. 00 коп.) ( в тому числі ПДВ 20% - 113833,33 грн.)

	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень  2014
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  16.12.2014 № 1
Голова комітету з конкурсних торгів              _____________                            В.В.Михайлик 
                                   М.П.
(підпис)
(ініціали  та прізвище)
Секретар  комітету з конкурсних торгів        ______________ 
О.О.Радченко 

(підпис)
(ініціали  та прізвище)
